05/05/2022, 16h50

CONVOCAÇÃO Nº 035-007/2021 – NIVEL FUNDAMENTAL/ MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO nº 007/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 007/2021 a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo,

torna pública a convocação para comprovação das informações declaradas pelos candidatos,

de acordo com este edital.

ATENÇÃO! AS INFORMAÇÕES SOMENTE DEVERÃO SER ENCAMINHADAS CONFORME

ESTABELECIDO NO EDITAL:

1. Fica estabelecido que os candidatos classificados, conforme ANEXO I, deverão enviar os

documentos descritos no item 4.3 do Edital, DIGITALIZADOS, EM FORMATO PDF (arquivo

único) com no máximo 10 megabytes, para o e-mail:

editalmedioetecnico@saude.es.gov.br, no período de 05 DE MAIO de

2022 até as 09:00 horas do dia 09 de MAIO de 2022.

1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever a seguinte informação:

“Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual se

inscreveu e local para onde fez a inscrição”

Exemplo: 015 - MARIA DA SILVA – TÉCNICO DE ENFERMAGEM I – HINSG

2. Para efeito de comprovação o candidato deverá anexar, conforme os critérios estabelecidos no item

1, os documentos abaixo:

a) Ficha de Inscrição (gerada no ato de inscrição e disponível na área do candidato do site

selecao.es.gov.br);

b) Carteira de Identidade (RG) ou Carteira Nacional de Habilitação (CNH) que esteja dentro do prazo

de validade;

c) Carteira de Trabalho Profissional (CTPS) - (Caso necessário para comprovação de tempo de

experiência profissional)

d) Laudo Médico – Se Pessoa com Deficiência (PCD)

e) Diploma de Graduação;

f) Carteira do Conselho de Classe; (Profissões com registro obrigatório)

g) Declaração/Certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 3.5.2.3, itens I, II e III, IV deste

Edital;

h) Comprovação dos Requisitos;

i) Autodeclaração Étnico Racial (próprio punho) para candidatos negros

3. Os candidatos que se inscreveram na condição de pessoa com deficiência – PcD, deverão anexar,

ainda, LAUDO MÉDICO, na forma do item 3.3.1 do Edital de Processo Seletivo /SESA nº 007/2021.

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185
https://selecao.es.gov.br/

05/05/2022, 16h50

4. Não serão aceitos documentos ilegíveis, com rasuras e/ou outros defeitos que dificultem

a leitura.

5. É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização fique legível.

6. Os documentos anexados são de inteira responsabilidade do candidato, bem como a

observação da data estabelecida, arcando o candidato com as consequências de eventuais

erros no procedimento de anexo.

7. Serão desconsiderados e-mails com os referidos anexos, enviados conforme

estabelecido no Edital 007/2021, e itens 02 e 03, desta convocação, encaminhados posterior

as 09:00 horas do dia 09 de MAIO de 2022.

8. Não serão aceitos documentos entregues em desacordo com as disposições estabelecidas

neste ato de convocação.

9. No momento da possível assinatura de contrato, será exigida a apresentação dos

documentos originais especificados no edital.

10. As hipóteses de eliminação são as descritas nos itens 4, 5, 6, 7, 8 e 9 e no que couber

item 3 deste documento e no Edital de Processo Seletivo/SESA nº 007/2021.

11. O resultado desta etapa será publicado no site selecao.es.gov.br, cabendo ao candidato

acompanhar sua publicação.

12. A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do

contrato, dar-se-á a critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

13. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato de

convocação e das demais normas do Processo Seletivo.

14. Os casos omissos neste ato de convocação serão resolvidos pela Comissão do Processo

Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

https://selecao.es.gov.br/

05/05/2022, 16h50

ANEXO I

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOAO DOS SANTOS NEVES
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II (HOSPITALAR)

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

56

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1794230

57 Jessica Aparecida Waichert 1786459

58 Ana Eliza Almeida Bravim 1763293

59 Bárbara Maria Coimbra Ribeiro Sacht 1792859

60

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1790748

61 Adriana Gonçalves Ohnesorge 1761372

62 Jamila Carvalho Da Cruz 1761427

63 Agda Silva Rocha De Oliveira 1760303

64 Bruna De Oliveira Silva 1767360

65

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1760127

66 Gabriela Cristina Coelho 1762714

67 Esdras Vaz Nunes 1760250

68 Lucimar Ferreira Neves De Paula 1778911

69 Geani Berger Berti 1779767

70

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1763510

71 Roseli Augusta Corrêa 1764955

72

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1768936

73 Marcio Souza Vidal Dos Santos 1790198

74 Janaina Ambrosio Bueck Lopes 1793653

75 Glaucia Rosa Kaizer Da Rocha 1767192

76 Taismara Bostel Fernandes 1781830

77 Karoliny Cardoso Goncalves 1769762

78 Daniella Sthefanie Caetano Preisigcke 1784650

79 Eliene Plantikow 1780055

80 Gilmar Jeferson Ribeiro 1771638

81 Sergio Antonio Dos Santos 1774203

82 Lidiane Candida Pinto 1772462

83 Rafael Hugo Pacheco Da Silva 1778383

84

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1762694

85 Jackson Luis Rigamonte Leite 1762322

05/05/2022, 16h50

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLINICA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II (HOSPITALAR)

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

141 Maria De Lourdes Furlan 1771588

142 Tania Mara Siqueira 1772780

143 Maricelma Saar Grosman 1767659

144 Jackeline Rhonisie Pereira 1760796

145 Simony Caldeira Martins Bregonsi 1761387

146 Regina Célia De Oliveira 1793456

147 Maria Auxiliadora De Carvalho Mendes 1776135

148 Giovana Aparecida Ramos 1762746

149 Luciana Pinto De Moura Porchera 1762758

150 Jovana Gomes Marques Do Amaral 1774522

151

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1789512

152 Regina Mara Bazoni Mota Polack 1762622

153 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PcD 1784253

154

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1785660

155

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1768545

156 Elaine Mello Do Rosario 1760725

157 Dulcinea Dos Santos Alves Conceição 1761665

158 Carlos Expedito Oliveira Santos 1789549

159 Ernandes Ribeiro De Oliveira Filho 1759624

160 Hércules Frederico Dos Santos 1767032

161

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1769424

162

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1782143

163 Michelle Do Nascimento França 1792444

164 Angela Maria Beling 1764498

165 Marly Dos Santos Lima 1760106

166 Iracy Souza Dos Santos De Macedo 1761869

167 Marli Da Silva 1766851

168 Terezinha Rodrigues De Souza 1760052

169 Claudineia Genier Luft De Souza 1761031

170 Maria Da Penha Rodrigues 1760113

171

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1773006

172

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1760786

173 Regina Souza Lucas Santos 1789186

05/05/2022, 16h50

174

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1761133

175 Vanderleia Pereira De Aguiar 1759511

176 Gerusa Ferreira Dos Santos 1766283

177

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1759902

178 Luciene Ferreira Barcelos Spinasse 1766942

179

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1767469

180 Roseni Batista De Souza 1778806

181 Douglas Pinheiro Moreira 1775759

182 Maria Aparecida Vicente Alvarenga 1770907

183

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1781532

184 Fernanda Leoni Gomes Camponez 1766523

185 Patricia Ribeiro Passos Peixoto 1780140

186

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1776372

187 Adelaine Cunha De Oliveira 1760372

188 Janaina Santana Gomes 1762826

189 Ernani Andrade Valente 1782170

190 Luciana Dias Teixeira 1762893

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

30 Simone Alves Da Silva Oliveira 1789512

31 Celia Aparecida Da Silva 1785660

32 Claudio Roberto De Souza 1768545

33 Alex Martins Pereira 1769424

34 Ester Pereira Rosa Soares 1782143

35 Adelson Ruge Da Silva 1773006

36 Maria Do Carmo De Jesus 1760786

37 Iracema Alves Monteiro 1761133

38 Degmar Samora Do Nascimento 1759902

39 Rosangela Augusto 1767469

40 Viviane Martins Pereira 1781532

41 Margarete Aparecida Fonseca 1776372

REGIÃO: RIO DOCE (LINHARES)
UNIDADE: FARMACIA CIDADA DE LINHARES
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Santinha Dos Santos 1763161

2 Rúbia Aparecida Dos Santos Lauriano 1780681

3 Evaldo Aguilar 1787038

05/05/2022, 16h50

4 Sirleia Santos Marim Guilhermino 1769799

5 Diego Da Silva Badiani 1779760

6 Ivone Brozeguini Rossoni De Souza 1770710

7

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1768436

8 Rosiane Gomes De Moura 1779408

9 Lorena Pereira Da Silva Dos Santos 1770186

10 Andiara Dias Carvalho Da Cunha 1768236

11 Mirian Nascimento Oliveira 1769876

12 Michel Pereira Mota 1785854

13 Marcia Chaves Santos 1774783

14 Rosiane Neves Campos De Vasconcelos 1788852

15 Valdineia Domingos De Souza 1780438

16 Marcio Ferreira De Souza 1779918

17 Cristina Dos Santos Neves 1778863

18 Helena Dos Santos 1773953

19 Talita Almeida Moreschi Possato 1773771

20 Tainara Vieira Rodrigues Santos 1775972

21 Gabriele Gama Santos 1769117

22 Gustavo Batista Da Costa 1769932

23 Maria Eduarda Pereira De Almeida 1766812

24 Yarla Borges Vieira 1794463

25 José Guilherme Menegatti Pinheiro 1776480

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Evaldo Aguilar 1787038

2 Helena Dos Santos 1773953

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA AC 1780681

2 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA AC 1768436

3 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA AC 1770186

4 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA AC 1769876

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II (HOSPITALAR)

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

164 Roberto Da Silva 1784569

165 Sonia Rigotti 1773782

166 Elisia Antunes Da Silva 1763466

167 Adriana Aparecida Rossi 1769761

05/05/2022, 16h50

168 Joranilda Ferreira Dos Santos Silva 1781076

169 Maria Da Glória Fernandes Santos Firmino 1760415

170 Rosemary Pinheiro De Araujo 1768069

171

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1765858

172 Edna Mara Ferreira Selim 1792673

173 Wanderleia Lascola Do Nascimento 1771678

174 Patricia Das Neves Silva França Bastazini 1760948

175

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1769437

176

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

PcD

1767600

177

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1760545

178 Ana Pureza Silva 1793526

179 Marilza Inacio Da Silva Santos 1758886

180 Alexandre Martins 1774938

181 Elivayne Ramos Pimentel 1767069

182 Iramar Boldi Da Silva 1770994

183 Mirte Luiza De Moura Santos 1790682

184

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1760907

185 Andréa Daniel 1778633

186

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1763734

187

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

ÍNDIO

1763121

188

Kleydi Do Carmo Fernandes De Almeida

Vieira

1771685

189 Maria De Souza Gomes 1776296

190 Regina Aparecida De Oliveira 1782536

191 Marinete Partelli Gomes 1763405

192 Lídia Paula Branbati 1759578

193 Simone Francisca De Souza Almeida 1774081

194 Maria Da Penha Nunes Do Rosário 1777217

195 Alessandra Nunes Borges 1777674

196 Cintia Sereno Cabral 1768690

197 Maria Ribeiro Pinto 1771771

198

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1769104

199 Lucineia Pereira Da Silva 1767621

200 Cleber Ribeiro Dos Santos 1768268

201 Alessandra Silva Lopes Ferreira 1760932

202

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1771585

203 Lucimar Clara Dias Montovanelli 1773940

204

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1793263

205 Elizete Gonçalves Viana 1776271

206 Roberta Madalena Alves 1770765

207 Rosana Dias Gomes 1788818

05/05/2022, 16h50

208 Flavia Edilene Costa Da Silva Spinasse 1764516

209 Janayna Amelia Comper 1768152

210 Gilcelia Da Rocha Monteiro 1758836

211

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1787645

212 Tatiana Beatriz Venturin Suzano 1762381

213 Rosania Moura Da Silva 1779451

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

43 Teilda Batista 1766602

44 Erika De Barcelos Teixeira Dos Santos 1788367

45 Ladi Cristina Almeida Do Nascimento 1781035

46 Maria D Ajuda Santos Talher De Oliveira 1761329

47 Marilene Pereira Fagundes Dos Santos 1793125

48 Luciana Dos Santos Campos 1759135

49 Edna Cristiane Do Rozario 1759237

50 Elizangela Guilherme Nascimento Eusébio 1767824

51 Janine Barbosa Moura 1779539

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: HEMOES - HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

60 Valdirene Da Silva Lisboa 1778542

61 Priscila Neves De Carvalho 1786111

62 Thyara Silva Rangel Cabral 1782499

63 Thayana Von Schaffel Barboza Moura 1781539

64

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1761434

65

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1780112

66 Pollyanna Correia Resende 1764306

67 Lílian Maria Daniel 1764424

68 Mariza Do Amaral Lopes Faria 1764602

69 Cleidilaine Quinto De Oliveira 1771824

70 Sharon Silva Da Costa 1793216

71

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1773723

72 Dandara Moreira Machado 1794338

73

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

ÍNDIO

1778009

74

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1779202

75 Juliane Helena Benatti 1780892

05/05/2022, 16h50

76

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

PcD

1779690

77 Alefe Miguel Oliveira Da Silva 1778092

78 Marianna Valentim Nascimento 1768015

79 Larissa Bazilio Pereira 1765812

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

30 Indianara França Gomes 1770296

31 Jéssica Da Conceição 1777750

32 Letícia Costa Da Silva 1785018

33

Gabriella Do Espirito Santo Rodrigues Da

Silva

1789705

34 Luiza Geovana Ribeiro Souza 1784791

35 Rozinete Santos Da Silva Batista 1781182

36 Sirlene Silva Oliveira 1789427

37 Geisiany Aparecida Dias Moreira 1761960

38 Jascilene De Oliveira Saldanha 1793992

39 Caio Miranda Santos 1787707

40 Venerane Da Silva Vieira 1766858

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: SRSC - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

37 Silvana Candeias Dos Santos 1787838

38

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1794051

39 Murilo Zani Ambrosio 1759331

40

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1776999

41 Giovana Carla Da Silva Correia 1784660

42 Izilene Bazilio Gomes 1782339

43 Lucimara Lopes Do Nascimento 1773533

44 Gleicinete Inez Da Silva 1776419

45 Juliana Dos Santos Prata 1782306

46 Jocimara Silva Alves 1788142

47 Ana Paula Bolsanelo Garabelli 1775720

48 Harison Braun Guerra 1789850

49

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1789286

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

05/05/2022, 16h50

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

27 Myrian Brito Marcelino 1770871

28 Rejane Marins Ribeiro Pinto 1765399

29 Eliel Esdras Dos Santos 1774510

30

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1787148

31 Thiago Reis 1789180

32 Raissa Guimarães Dos Santos 1786114

33 Hilda Reis Severiano De Castro 1790112

34

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1781644

35 Sonia Aparecida Costa 1774957

36 Rosana Ribeiro Pereira Teixeira 1780691

37

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1767502

38 Marcela Da Silva Ferreira 1783026

39 Adriana Ferreira Caetano 1785956

40 Isabel Rodrigues 1773358

41 Renan Avelino Ricardo 1769419

42 Arieli Da Silva Ventura 1780044

43 Lucas Tiago Ferreira Costa 1785794

44 Anna Carolina Feu Mattos 1759865

45 Dhara Amancio Dias 1774739

46 Elisa Maria Da Silva 1765296

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Carlos Emanuel Silveriano 1788989

2 Sérgio Ferreira Amorim 1774410

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

5 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA AC 1770871

6 Rebeka Siqueira Viana 1787148

7 Maria Helena Lima 1781644

8 Josiane Dos Santos Figueireido 1767502

VAGAS RESERVADAS PARA INDIGENAS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Shirlene Da Silva Pascoal 1764920

05/05/2022, 16h50

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

72 Sergio Luis De Oliveira Valente 1759739

73 Joana Da Silva 1788898

74 Itamar Da Silva Gonçalves 1764407

75 Gilberto Rodrigues 1788607

76 Evanilde Bicalho 1786845

77

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1789887

78 Ivoneide Borges Victor 1769628

79 Fabiola Ribeiro Rios 1780416

80 Adriana Barcelos Ribeiro Ferreira 1789058

81 Glaucemir Cavachini Samora 1763516

82 Jaciara Aparecida Barcellos Da Silva 1776511

83 Marineti Auer 1790057

84

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1769105

85 Vera Lucia Avancine 1789910

86 Marcia Joane Silva 1761820

87 Gilberto Fabres 1759378

88 Elisabeth Da Cruz Destefani 1759504

89

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

PcD

1766624

90 Monique Da Cunha Dias 1771459

91 Daniella Alves Garcia 1787661

92 Virginia Venturim Silva Firmo 1777957

93 Simone Moraes Silveira 1779751

94 Alessandra Nunes Dos Santos 1774024

95 Adriana Caieira Cole Bento 1782707

96 Nilton Geraldo Bermudes Junior 1758998

97 Sandra Avelino De Souza 1774591

98 Luciana Mendes De Melo 1759906

99 Rosangela Lisboa Chaves Dias 1763157

100 Luciano Zimmer 1771261

101 Simone Oliveira Dias 1790001

102

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1784102

103

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO

1782017

104 Simone Da Silva Paradela Aniceto 1759011

105 Patrícia Malini 1784069

106 Adriana Pinto Pereira 1776924

05/05/2022, 16h50

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

9 Marilia Almeida Dos Santos 1783478

10 Suzana Lima Da Silva 1765400

11 Jonathan Nascimento Raulino 1779431

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

25

JÁ CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

PcD

1778232

26 Adriana Serafim Duarte Moreira 1793431

27 Delanilton Jeronimo Carvalho 1790512

28 Lucy Santos Da Silva 1772908

29 Valdenice Do Amaral Santos 1762225

30 Beatriz Souza Castro 1761759

31 Margareth Dos Santos 1794345

32 Fabio Vicente 1773504

33 Isabel Matias Dutra Santos 1794795

34 Kize Rosa Matias 1759829

35 Aline Nascimento De Paula 1775959